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Opole,  09.11.2020r.
Centrum Usług Wspólnych w Opolu
ul. Piastowska 17
45-082 Opole

CUW.2420.1.2020		


							Do Wykonawców


Nazwa zamówienia: Dostawy pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć sensorycznych do wskazanych przez Zamawiającego Przedszkoli Publicznych na terenie miasta Opola w ramach realizacji projektu: „Przedszkola dla wszystkich przyjazne 2” w ramach poddziałania 9.1.4 Wsparcie edukacji przedszkolnej w Aglomeracji Opolskiej współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. nr 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania, tj.:

Pytanie nr 1: Opis Przedmiotu Zamówienia Poz.22: Czy zamawiający dopuści dzwonki o rączkach z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie poz. 22. Ww. modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2: Opis Przedmiotu Zamówienia Poz.25: Czy zamawiający dopuści pufkę o wymiarach 30x30x30?

Odpowiedź: Zamawiający będzie weryfikował przedmiot zamówienia po celu dydaktycznym 
Wykonawcy mogą zaoferować produkty równoważne opisanym niniejsze kolumnie w zakresie celu dydaktycznego produktu jakiemu mają służyć.
Natomiast Zamawiający w pozycji 25 określił min. wielkość przedmiotu, tj. 45cmx45cmx45cm, w związku z tym przedmiot zamówienia o gabarytach mniejszych niż 45 cmx45cmx45cm nie będzie spełniał wymogów określonych w zał. Nr 1 do SIWZ. Natomiast zgodnie z powyższym opisem Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty zawierającej przedmiot o większych gabarytach.


Pytanie nr 3: Producenci suchych basenów, z powodu aktualnej sytuacji związanej z pandemią covid-19 deklarują wykonanie takiej ilości basenów w czasie 40 dni od chwili zamówienia. Czy zamawiający dopuści 40 dniowy termin dostawy tych basenów?

[bookmark: _Hlk55832397]Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie terminu wykonania zamówienia. Ww. modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 4: Z informacji od producentów/importerów sprzętu, który jest wyspecyfikowany w przetargu, otrzymujemy informację, że termin realizacji wykonania zadania jest mało prawdopodobny. Wnioskujemy, aby to kryterium zostało zmodyfikowane, tak aby potencjalni wykonawcy mogliby zrealizować  dostawę, bez obaw otrzymania kar ze strony wykonawcy z braku nie zmieszczenia się w terminie. Proszę Zamawiającego o zmianę, oraz dopuszczenie następującego kryterium. 

‘’Najkrótszy termin wykonania zamówienia 
spośród złożonych (w przedziale 30-45 dni kalendarzowych)
Liczba punktów  = -------------------------------------------------------------------------------  x 40 
Termin wykonania zamówienia
złożonej oferty (w przedziale 30-45 dni kalendarzowych)’’

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie terminu wykonania zamówienia. Ww. modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
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